

TURVALLISUUSOHJEET

Kesämäenlasku tubing renkailla hyppymäkien alastulorinteillä

Puijo Peak Oy:llä on Kuopion kaupungin kanssa voimassaoleva sopimus hyppymäkien alastulorinteillä tapahtuvasta kesämäenlaskusta sitä varten suunnitelluilla tubing renkailla.

Ohjeistus

Mäenlaskua toteutetaan vain Puijo Peak Oy:n määritteleminä päivinä sekä kellonaikoina. Mäenlaskua tehdään vain valvonnan alla. Hyppymäissä ei saa koskaan laskea omalla ajalla tai omilla laskuvälineillä. Saat ohjaajaltamme tiedot tubing renkaista ja niiden käyttämisestä Puijon mäkihyppymäen alastulorinteellä. Ohjaajan ohjeita on noudatettava !

Vaatetus

Suosittellemme käyttämään pitkiä housuja ja pitkiä paitoja sekä maastoon sopivia kenkiä. Korkokengät, sandaalit ja varvastossut eivät ole sallittuja. Voit tuoda mukanasasi omat käsineet. Saat Puijo Peak Oy:ltä kypärän ja suojalasit. Varalta on myös käsineitä.

Vakuutukset ja vastuut

Osallistujat laskevat omalla vastuulla, vakuutukset ovat osallistujien vastuulla.

Vähimmäisikä

K28 mäessä kouluikäiset ja sitä vanhemmat voivat laskea yksin. Nuoremmat lapset vanhemman kanssa samassa renkaassa. Alaikäiset lapset ja nuoret huoltajan seurassa. Suuremmissa mäissä mäenlasku toteutetaan vain ryhmille, etukäteisvarauksesta. Varauksen yhteydessä määritellään ryhmän maksimikoko ja alaikärajat mäen koon mukaan.

Mäenlaskun aikana

Osallistujat eivät saa kuljettaa irtoneisia esineitä kuten matkapuhelimia, kameroita tai hattuja tubing mäenlaskun aikana. Tuubi voi saavuttaa suuremmissa mäissä jopa 90 km / h nopeuden. Osallistujat liukuvat yksittäin eivätkä missään tapauksessa yhdessä. Mäkien alastulorinteet ovat muovia, mikä voi aiheuttaa palovammoja ja hankauksia ihokosketuksessa. Osallistujien on pidettävä kiinni renkaista molemmiin käsiin ja istuttava renkaan sisällä. Renkaan sisällä on pysyttävä koko laskun ajan. Kun lasku on päättynyt nouse ylös ja poistu pysähtymisalueelta.

Terveys

Tubing mäenlasku vaatii hyvää terveydentilaa. Osallistumista ei suositella asiakkaille, joilla on korkea verenpaine, selkä- tai niskavamma. Mäenlaskua ei sallita raskaana oleville naisille.

Jonotus

Huolehdiathan jonotustilanteissa turvaväleistä. Mäenlasku on hauskaa ja turvallista kun turvallisuusohjeita noudatetaan !

